

商品1袋あたりの栄養成分 および 原料に含まれるアレルギー物質(特定原材料)

商品名		内容量	エネルギー (Kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)	原料に含まれる アレルギー物質 (特定原材料)
恋衣 せんべい (通常 サイズ)	備前焼	20枚	626	11.5	4.3	135.2	0.6	小麦・卵
	ビズ落とし	20枚	543	10.1	10.4	102.6	0.6	小麦・卵
	ピーナツ落とし	20枚	626	14.3	17.8	101.9	0.4	小麦・卵・落花生
	丹波種作州黒(黒大豆)	20枚	559	14.9	11.2	99.5	0.4	小麦・卵
	黒糖ビズ	20枚	432	18.0	11.3	99.4	0.8	小麦・卵
	しょうが	140g	557	8.3	3.1	124.2	0.1	小麦・卵
	柚子	140g	554	8.1	2.5	124.9	0.1	小麦・卵
恋衣 せんべい (ハーフ サイズ)	備前焼	10枚	313	5.8	2.2	67.6	0.3	小麦・卵
	ビズ落とし	10枚	271	5.1	5.2	51.3	0.3	小麦・卵
	ピーナツ落とし	10枚	313	7.2	8.9	51.0	0.2	小麦・卵・落花生
	丹波種作州黒(黒大豆)	10枚	280	7.5	5.6	49.8	0.2	小麦・卵
	黒糖ビズ	10枚	216	9.0	5.7	49.7	0.4	小麦・卵
	しょうが	70g	278	4.2	1.6	62.1	0.1	小麦・卵
	柚子	70g	277	4.1	1.3	62.5	0.1	小麦・卵
お木の実 クッキー	あーもんど	100g	475	9.9	18.1	68.3	0.3	小麦・卵・乳成分
	かぼちゃ	100g	471	11.6	18.5	64.4	0.4	小麦・卵・乳成分
	かかお	100g	464	10.3	17.3	66.9	0.2	小麦・卵・乳成分
どらせん	北海小豆	1個	164	3.4	0.6	36.4	0.1	小麦・卵
	北海小豆栗入	1個	166	3.4	1.0	35.8	0.1	小麦・卵
	柚子餡	1個	170	3.1	1.0	37.1	0.1	小麦・卵
	作州黒餡	1個	166	5.0	0.9	34.4	0.1	小麦・卵
	瀬戸の塩餡	1個	167	3.3	0.9	36.2	0.1	小麦・卵
桃太郎	4枚入	4枚	106	1.9	0.7	22.8	0.1	小麦・卵
	4枚×5袋入	20枚	528	9.7	3.6	114.0	0.5	小麦・卵
こどものた めのたまご せんべい	プレーン	50g	208	3.3	3.3	41.4	0.06	小麦・卵
	にんじんとほうれん草	50g	202	3.0	2.3	42.5	0.05	小麦・卵
ジャージ ミルクのお せんべい	ミルク	50g	209	3.3	3.5	41.0	0.08	小麦・卵・乳成分
	カフェラテ	50g	224	3.0	5.4	40.8	0.06	小麦・卵・乳成分
	ミルクティー	50g	211	3.3	3.5	41.6	0.06	小麦・卵・乳成分